2009 年 12 月 10 日

各  位

      会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

      代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

      （コード番号 7550 東証第 1部）

      問合せ先：グループ財務部長 杉園 大貴

      （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

連結子会社である株式会社日本ウェンディーズと

Wendy’s/Arby’s Group, Inc とのフランチャイジー契約終了に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社日本ウェンディーズは、2009 年 12 月 10 日開催の取締

役会において、2009 年 12 月 31 日付けで、Wendy’s/Arby’s Group, Inc とのフランチャイジ

ー契約を終了することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の内容及び理由

 当社の連結子会社である株式会社日本ウェンディーズは、Wendy’s/Arby’s Group,

Inc との日本におけるウェンディーズの商号・商標等の使用に関する契約に基づき、ハ

ンバーガー事業を行ってまいりましたが、この度事業の継続につき検討を行った結果、

契約満了である2009年12月31日を持って、契約を終了することを決定いたしました。

２．契約終了日

 2009 年 12 月 31 日

３．業績に与える影響について

 今期の当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上